



ALLERGEN STATEMENT FOR SIDEKICK PRODUCTS

January 1, 2025

RE: Food Allergen Statement

Dear Valued Customer,

We realize that some food components can cause sensitive individuals' allergic or food intolerance responses. These reactions can range from mild to extremely serious. The food ingredients associated with this concern are milk, eggs, soybeans, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish.

This is to inform you that the ingredients of Country Pure Foods SideKicks (4.4 oz. cups) do not include milk, eggs, fish, shellfish, sesame, peanut, tree nuts, wheat, or soy in the product, however, the product is manufactured in a facility that inventories the following ingredients and/or products that contain: tree nuts.

Country Pure Foods understands the importance of allergen control in food manufacturing and packaging. A Food Allergen Control Program is implemented to prevent the incidental cross-contamination of products with an undeclared ingredient known to cause reactions. Products are separated by allergen type and status to prevent cross-contamination. Equipment is thoroughly cleaned, inspected, and validated using Surface Protein Swabs by trained Quality Assurance personnel before releasing the piece of equipment to production. Country Pure Foods management and personnel work closely to ensure that all products are manufactured in a safe environment using an effective allergen control program that is designed to protect our customers and our products.

Please be assured that Country Pure Foods is committed to providing safe, high-quality juices and juice beverages to our customers.

Sincerely,

Susan Woods
VP of Innovation
Country Pure Foods